
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany "Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door w Gminie Sławno" 

Na podstawie art.30 ust. 1 oraz 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990, r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 148/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door w Gminie Sławno" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Użytkownicy/odbiorcy usług - mieszkańcy Gminy Sławno z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności;”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 maja 2023 r. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC062BB-B563-4CF4-9E1E-E7956B7CBB20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


